

Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers

Hobrovej 52, 3., 8900 Randers C

CVR-nr. 18 74 44 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers Hobrovej 52, 3. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 18 74 44 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Sørensen, Formand Kaj Henrik Larsen, Næstformand Irene Balle Nielsen
Direktion	Jens Søndergaard Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af lejligheder til selskabets aktionærer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.547 kr. mod 85.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.944 kr. mod -36.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Handelskursen på selskabets aktier udgør pr. 31. december 2015 kurs 136 opgjort efter kostprisprincippet og kurs 1.852 opgjort efter offentlig vurderingsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	235.547	85.999
1 Personaleomkostninger	-15.400	-23.300
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.445	-26.365
Andre finansielle indtægter	0	20
Andre finansielle omkostninger	-75.253	-76.754
Resultat før skat	117.449	-40.400
2 Skat af årets resultat	-37.505	3.547
Årets resultat	79.944	-36.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.944	0
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	650.000
Disponeret fra overført resultat	0	-686.853
Disponeret i alt	79.944	-36.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.188.412</u>	<u>2.215.857</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.412</u>	<u>2.215.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.188.412</u>	<u>2.215.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	75.200	112.705
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.200</u>	<u>115.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.543</u>	<u>74.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>378.743</u>	<u>190.816</u>
	Aktiver i alt	<u>2.567.155</u>	<u>2.406.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	525.000	525.000
5 Reserve for opskrivninger	677.719	677.719
6 Overført resultat	-814.210	-894.154
7 Reserveret til vedligeholdelse	650.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>1.038.509</u>	<u>958.565</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.354.516	1.385.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.516</u>	<u>1.385.610</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	29.890	27.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.342	0
Anden gæld	25.898	35.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.130</u>	<u>62.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.646</u>	<u>1.448.108</u>
Passiver i alt	<u>2.567.155</u>	<u>2.406.673</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>15.400</u>	<u>23.300</u>
	<u>15.400</u>	<u>23.300</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.505</u>	<u>-3.547</u>
	<u>37.505</u>	<u>-3.547</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.580.531</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.580.531</u>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>1.097.719</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>1.097.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		462.393
Årets afskrivninger		<u>27.445</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>489.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.188.412</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		<u>11.200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	525.000	525.000		
	525.000	525.000		
Aktiekapitalen består af aktier á 500 kr. og multipla heraf.				
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	677.719	677.719		
	677.719	677.719		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-894.154	-207.301		
Årets overførte overskud eller underskud	79.944	-686.853		
	-814.210	-894.154		
7. Reserveret til vedligeholdelse				
Reserveret til vedligeholdelse	650.000	650.000		
	650.000	650.000		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	29.890	1.234.956	1.384.406	1.413.040
	29.890	1.234.956	1.384.406	1.413.040
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.188 t.kr.				